SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1114/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 009306/2011,

RESOLVE

I  -  Designar  Comissão  Especial,  para  desenvolver  trabalhos  referentes  a
REGULARIZAÇÃO  FUNDIÁRIA  DAS  TERRAS  DESTINADAS  A  UFPA,  Campus
Universitário  do  Guamá,  a  ser  constituída  pelos  servidores  abaixo  relacionados,
conforme decreto Presidencial, de 11/11/91:
         Presidente:

         MARIA MARLENE ALVINO TEIXEIRA – Assistente em Administração - PROAD

         Membros:

         ANDRÉ AUGUSTO AZEVEDO MONTENEGRO DUARTE – Professor de Ensino

Superior - ITEC

         JÚLIO CÉSAR MASCARENHAS AGUIAR – Professor de Ensino Superior - ITEC

         ALBERT GABBAY – Professor de Ensino Superior - ITEC

         EVELYN GABBAY ALVES CARVALHO – Professor de Ensino Superior - ITEC

         TELMA CRISTINA LIMA MAFRA – Auxiliar em Administração – ICEN

         MARIA FRANCISCA PENA LIMA – Assistente em Administração - PROAD

II  –  Alocar  20  (vinte)  horas  da  carga  horária  semanal  para  os  servidores
participarem da referida Comissão.

III – Revogar a Portaria nº 4398/2009.

 Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de abril de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
                                                                        Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1114/2011
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy
	                                                                        Reitor